教室掲示（～6/27）

 平成３０年６月２２日

 本科３年生  各位

学 生 主 事

平成３１年度日本学生支援機構給付奨学金採用説明会【予約採用】について

 標記のことについて、下記のとおり実施しますので、希望者は必ず出席してく

ださい。

なお、出席できない場合は、事前に学生支援係へ申し出てください。

学生課 学生支援係窓口 平日【 ８：３０ ～ １７：００ 】

電話：０９４４－５３－８８６１

記

１．日時：平成３０年６月２７日（水） １６：４５～

※３０分程度を予定しています

※途中入室は認めません

２．場所：視聴覚室（図書館棟３階）

３．注意点

・当日は筆記具を持参すること

 ・本科３年生のみ申し込むことができます（平成３１年度の予約）

 ・給付奨学金の推薦には、家計及び成績に基準があります

 ・給付型ですので、貸与型よりも厳しい基準です

 ・日本学生支援機構貸与奨学金を利用されている方も併給可能です